微生物病研究所臨時教授会議事要旨

日
 時
 平成27年7月6日（月）11：00～11：20

場
 所
 微生物病研究所第１会議室

出席者
 目加田所長、

 審良、荒瀬、飯田、伊川、岡田、菊谷、木下、塩田、髙倉、野島、原、

堀井、堀口、松浦、三木、安永、山本
 各教授、永井准教授

議

 事

１．次期所長候補者の選考について

第 1 次選挙の結果について報告があり、第 1 次選挙管理委員会を解散し

た。

続いて、第 2次選挙が実施され、松浦教授が次期所長候補者に選出され

た。